

Referat FAU MØTE. 16 oktober 2024.

Sted: Hegg skole

Tilstede: May Linn Johansen, Anne Kari Føreland, Line Jenssen, Hildegunn Iversen, Per Kristian Bakken, Kristine Morsund Nielsen, Linda Garstad Kollerud, Andrine Løvli-Nilsen, Rune Sæther, Marius Solberg

Meldt forfall: Stine Brastad, Dan Eilertsen og Julia Godziszewska

### **10/24. Nytt frå SU/SMU**

Elevråd ved Hegg har søkt kommunen om midler til bordtennis utstyr og frisbeegolf mål.

Nedskalert merforbruk til lønn ifbm elever med ekstra behov. 2,5 mill overforbruk. Ingen ekstra tilskudd pr tiltak/elev med behov.

Skolen arbeider videre med kompetanseheving av personale ifbm dysleksi.

Skolen får veiledning av USN i forbindelse med flerspråklighet,

Problemer med å få full SFO-oppdekning i ferier, barn er påmeldt- men ikke dukker opp.

Forslag: Være tydeligere i informasjon, illustrere med bilder, tydeliggjøre hva som er inkludert og hva barna får.

### **11/24 TV-aksjonen 2024 Status**

Alt er i rute, det har blitt godt planlagt av komiteen, det er rekordstor deltakelse og alle roder er fylt opp.

Boller, brus og kaffe serveres for alle deltagere. Den klassen som har flest bøssebærere har blitt lovet kinobilletter, men ettersom dette ikke dekkes av Lier Kommune lenger så tar FAU det.

Forslag på å sette opp film på kulturscenen med saft og popcorn

Oppsummering sendes ut på e-post og legges i Teams-dokumentet.

### **12/24 Kapasitetsutfordring HEGG**

FAU bør være tilstede i alle 3 møter der dette skal opp i kommunen. (OKI, Formannskapet og Kommunestyre)

22.10 – OKI utvalget (Oppvekst, Kultur og Idrett).

24.10 – Formannskapet

05.11- Kommunestyre

Elevrådet og FAU er nevnt i saksfremlegget fra kommunedirektøren, og blir hørt.

Vedtak: Samlet FAU støtter opp om forslaget om innleie av paviljonger i henhold til anbefaling. Forslag til uttalelse utarbeides på Teams/mail.

### **13/24 Høring on Nordal**

Høringssvar utarbeidet pr e-post og sendt.

### **14/25 Leksehjelp og buss -oppfølgingssak**

Line har spurt Statsforvalteren om en prinsipiell avklaring, avventer svar.

### **15/24 Mulighet for å søke eksterne midler**

I samarbeid med skolen skal det utarbeides søknader til forskjellige stiftelser.

Sparebank 1, DNB, Jølberg mf.

Ønskeliste ligger som eget dokument i Teams.

Vedtak: Line, Hildegunn og Andrine jobber med de første søknadene. Søknadsfrister legges inn i årshjulet for fremtidige FAU.

### **16/24 17. mai**

FAU har et overordnet ansvar for arrangementet, men 17.mai komiteen skal drive det (leder, nestleder og de ulike gruppeansvarlige). Klassekontakter på 6. og 7 trinn, FAU representanter for 6. og 7 trinn, potensielle gruppeledere og Merete (leder) har et oppstartsmøte i november. Det jobbes med erfaringsrapporten fra i fjor.

Gruppene består av leder (helst noen fra i fjor, eventuelt nye) pluss nestleder. For å sikre kontinuitet er det fint å prøve å få nestledere fra 6.trinn som kan bli ledere til neste år.

Se på mulighet for telt til kaker, må ha vann tilgjengelig.

Oppdateringer skjer i 17.mai dokumentet i Teams.

### **17/24 Evaluering av «Litt lekser», oppfølging fra forrige møte.**

Tatt opp i SU i dag.

Problemstilling: Blir overgangen til ungdomsskole stor i forbindelse med lekser?

Vedtak: Skolen skal sende ut informasjon til foreldregruppa om hvordan skolen jobber med lekser og hvordan Lierbyen skole opplever dette.

### **18/24 Vinterdiso 2025**

Vinterdisco er et fast, årlig arrangement for 5, 6, og 7 trinn. Det skjer på skolen /Kulturscena/Torget. Ansvar for planlegging og gjennomføring ligger til vintergruppene på de

ulike trinnene. Herunder rigging, kaker, saft, musikk, vakthold og dans. FAU har et overordnet ansvar for å igangsette det. Plan for gjennomføring ligger i Teams.

Elevrådet må involveres så mye som mulig.

Vedtak: Dato er 5. februar, FAU kontakter klassekontaktene når det nærmer seg.

### **19/24 Eventuelt**

- Spørsmål: Skjermfri lunsj – hva er vedtatt, det er forskjellig praksis?
  - o Kristin sjekker ut gjeldene praksis og gir tilbakemelding innen neste møte.
- Spørsmål: Tidspunkt for lunsj- innspill på at det er seint.
  - o Spising er delt i to 1145 og 1210. Frukt klokken 10. Svares direkte av FAU til spørsmålsstiller.
- Spørsmål: Hva gjelder med tanke på oppbevaring av tlf. Hvem har ansvar.
  - o Kristin sjekker med kommuneadvokat i forbindelse med erstatningsansvar innen neste møte.

Dato for neste møte: Onsdag 29.januar 2025